entrada da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem Alegre-MG, bem como a fixação do 

letreiro na parte superior do painel e dos quadros de foto no painel, para atender as necessidades 
da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem Alegre, nas condições estabelecidas no Termo 

de Referência. 

Valor total do contrato: R$ 5.508,00 (cinco mil, quinhentos e oito reais). 

Vigência: da data da assinatura até 31/12/2025